
平成29年 埼玉県診療放射線技師会

第三地区新年会のお知らせ
拝啓拝啓

皆様におかれましてはますますのご清栄のことと心より

お慶び申し上げます。新年をむかえ会員個々の親睦を

はかるとともに、一年の活動の予定や抱負を語り合う会

として、新年会を下記の通り開催する運びとなりました。として、新年会を下記の通り開催する運びとなりました。

新年を迎えご多忙中とは存じますが、是非ご出席ください。

尚、参加人数把握のため、ご面倒と存じますがご出席につきましては

平成29年1月14日（土）までに下記メールアドレスまでにご連絡下さい。

敬具

〒350-1122
埼玉県川越市脇田町7-1
鳥熊ビル2F函館海や 川越店

場所・日時

鳥熊ビル2F

Tel 049-225-6299

川越駅より徒歩5分

函館海や 川越店

平成29年1月28日（土）

19時30分～（2時間）

お申し込みは、下記メールアドレスまで
e-mail：m_satou at saitama-med.ac.jp
（atは@に変えてください）

会費 ：5,000円

（atは@に変えてください）

埼玉医科大学総合医療センター
中央放射線部 佐藤
お問い合わせ：042-228-3508
（放射線技師室）

川越駅


